INDICAÇÃO Nº 54/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita viabilizar um projeto emergencial de recuperação das estradas do Bairro dos Farias.

JUSTIFICATIVA

Tal reivindicação é de extrema relevância, uma vez que as obras de recuperação das estradas do bairro rural dos Farias fazem-se necessárias para evitar que fiquem completamente intransitáveis.

Pede-se prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2002.

Geraldo Cunha Filho

Vereador

PAGE